



چهارشنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۱ ■ شماره۳۵۷۹

عضو اتحادیه طلا و جواهر اظهار داشت: حباب سکه به ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان رسیده که این میزان را سنگین می‌دانیم. همچنین امروز هر گرم طلا ۱۸ عیار یک میلیون و ۷۲۰ هزار تومان معامله شد. عبدالله محمودولی با بیان اینکه امروز قیمت هر قطعه سکه تمام طرح جدید به ۱۸ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان رسیده اظهار داشت: حباب سکه به ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان رسیده که این میزان را سنگین می‌دانیم. همچنین امروز هر گرم طلا ۱۸ عیار یک میلیون و ۷۲۰ هزار تومان

معامله شدوی درباره میزان عرضه و تقاضا ادامه داد: دلو سند ادامه دارد و معاملات بین همکاران و هم صنف‌ها یک نیاز بوده و در حال انجام است. موضوع این است که تولیدکننده و فروشنده برای همان مقدار اندکی که تولید و عرضه می‌کند باید جایگزین آن طلای آب شده را برای تولیدات بعدی خریداری کند اما در این مدت زمان نوسانات قیمتی، تقاضا برای خرید مصنوعات طلا نسبت به گذشته بسیار کاهش پیدا کرده و حتی به مقدارمتوسطا هم نمی‌رسد. عضو اتحادیه طلا و جواهر با

قیمت تمام سکه در آستانه ورود به کانال ۱۹ میلیون تومان

اشاره برای تقاضا برای خرید سکه گفت: اگر هم شاهد افزایش تقاضا در بازار سکه نبوده‌ایم اما عده‌ای سرمایه‌های خود را به سمت سکه آورده‌اند که این شامل سرمایه‌هایی می‌شود که معمولاً قدرت خرید در سایر بازارها و گروه سرمایه‌گذاری را ندارند و همین اقدام تقاضا برای سکه را افزایش می‌دهد. وی افزود: البته تقاضا برای سکه‌های کم وزن بیشتر است و در شرایط افزایش قیمت سکه تا بالای ۱۸ میلیون تومان تقاضا برای سکه‌های ربع و یک گرمی افزایش یافته است.

وزیر راه و شهرسازی:

افزایش و نوسازی ناوگان هوایی در دستور کار است

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه در حوزه هوایی نوسازی ناوگان و افزایش تعداد ناوگان هوایی در دستور کار است، گفت: از راه‌های مختلف نسبت به این کار اهتمام داریم و از تولید داخل نیز حمایت می‌کنیم تا بتوانیم با حمایت داخلی تامین هواپیما را انجام بدهیم.

مهراد بذریاش امروز در حاشیه مراسم بزرگداشت هفته پژوهش در مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی به بیان برنامه‌های وزارتخانه در حوزه مسکن و حمل و نقل پرداخت و گفت: در حوزه ریلی تکمیل کریدور شمال–جنوب و شرق–غرب از مسئولیت‌های اصلی ماست که در این خصوص توافقات خوبی با تامین‌کنندگان مالی داخلی و خارجی انجام شده. همین امروز نیز با کشورهای که نمایندگان آنها در ایران هستند در سطوح مختلف صحبت‌های خوبی انجام شده است.

تکمیل کریدورهای اصل جاده‌ای در دستور کار است
وی ادامه داد: در حوزه جاده‌ای مشکلات از گذشته باقی مانده است. در چارچوب منابعی که در اختیار داریم هم در حوزه منابع عمومی و هم در حوزه منابعی که از فروش اموال و مولدسازی دارایی‌ها در دستور کار داریم تکمیل کریدورهای اصلی در دستور کار قرار دارد.

عضو کابینه دولت سیزدهم توضیح داد: در حوزه بندری با کشورهای حاشیه خلیج فارس توافقات خوبی انجام شده است که با نهایی شدن اعلام عمومی خواهد شد. در این بخش شرکت‌های مشترکی را با برخی از کشورهای در دست تأسیس داریم تا در جابه جایی مسافر و بار بتوانیم جهش قابل توجهی را داشته باشیم تا زنجیره دریایی را به ریلی وصل کند. بدین معنا از حاشیه کشورهای خلیج فارس به راحتی به کشورهای CIS دسترسی انجام شود.

بذریاش ادامه داد: در حوزه هوایی نوسازی ناوگان و افزایش تعداد ناوگان هوایی در دستور کار است. از راه‌های مختلف نسبت به آن اهتمام داریم و از تولید داخل نیز حمایت می‌کنیم تا بتوانیم با حمایت داخلی تامین هواپیما را انجام بدهیم. هم به لحاظ تعداد و هم نوسازی ناوگان اقدامات خوبی در حال انجام است.

بهبازی راه‌های روستایی یکی از اولویت‌های وزارت راه و شهرسازی

وی خاطرنشان کرد: در حوزه راه روستایی که یکی از اولویت‌های مردم و نمایندگان به ویژه در مناطق محروم است مشکلاتی وجود دارد که بهسازی راه‌های روستایی یکی از



قیمت آجیل شب یلدا در بازار اعلام شد:

رونمایی از آجیل اقتصادی

محصول خود انتخاب کرده است این محصول را ۱۹۹ هزار تومان به فروش می رساند که تقریباً دهمخطوی از همه آجیل های شسور و شیرین شب یلدایی است؛ باید توجه داشت که این فروشنده برخی از آجیل های خود را به صورت با پوست به فروش می رساند.

فروشنده ای دیگر قیمت هر کیلوگرم آجیل شب یلدا را ۳۹۹ هزار تومان اعلام کرده است و در کنار مغز های آجیلی، میوه های خشک شده نیز وجود دارد.

فروشگاه دیگری قیمت آجیل اقتصادی یلدایی را ۳۰۰ هزار تومان، آجیل مخلوط ممتاز را ۳۴۲ هزار تومان و آجیل لوکس را ۶۸۸ هزار تومان قیمت گذاری کرده است.

فروشنده ای نیز آجیل چهار مغز را ۵۷۵ هزار تومان و فروشگاه دیگری نیز این محصول را ۵۲۵ هزار تومان عرضه می کند که شامل سه مغز بادام درختی، بادام هندی و فندق و پسته با پوست است.

فروشگاهی در مجیدیه قیمت هر کیلوگرم آجیل چهار مغز شامل پسته، بادام زمینی، بادام درختی و فندقو را ۶۶۰ هزار تومان قیمت گذاری کرده و فروشگاه دیگری در این محله آجیل را با این مشخصات ۵۷۶ هزار تومان قیمت گذاری کرده است. این فروشگاه‌ها آجیل شب یلدا را نیز ۳۲۵ هزار تومان و ۴۱۰ هزار تومان به فروش می رسانند.
فروشگاهی در خیابان ستارخان تهران آجیل شب یلدا را ۳۵۰ هزار تومان تا ۴۰۰ هزار تومان به فروش می رساند و فروشگاه دیگری در این منطقه آجیل شب یلدا را ۴۶۰ هزار تومان قیمت گذاری کرده است.



گرچه رئیس اتحادیه آجیل اعلام کرده است که هنوز قیمت این کالا برای شب یلدا مشخص نشده است، این محصول از ۱۹۰ هزار تومان تا ۴۱۰ هزار تومان بازار یافت می‌شود.

قیمت آجیل در شب یلدای ۱۴۰۱ بین ۱۹۰ تا ۴۱۰ هزار تومان می‌باشد، اما اتحادیه آجیل فروشان هنوز نرخ این محصول را اعلام نهایی نکرده است.

با نزدیک شدن به شب یلدا و افزایش تقاضا برای خرید آجیل به ویژه آجیل موسوم به یلدایی این محصول در بازار به قیمت های بسیار متفاوتی عرضه می شود به طوری که حتی بیش از ۱۰۰ درصد نیز اختلاف قیمت دارند؛ البته نمی توان از این موضوع صرف نظر کرد که این محصولات با چه کیفیتی و حتی ترکیب بندی از خشکیار مختلف در بازار عرضه شده است.

فروشنده ای در تهران که عنوان آجیل یلدایی اقتصادی را برای



بهترین راه حلی جایگزین در معاملات:

استیبل کوین USDC برای کاهش ریسک



روز رسانی پروتکل ها و قرارداد های هوشمند این رمزارز دارند. به گفته آنها هدف از این به روز رسانی، تسهیل تراکنشات روزانه و مبادلات یی تو پی است.

چه چیزی یو اس دی سی را متمایز می کند؟

بزرگترین نقطه قوت یو اس دی سی به شفافیت شرکت بنیانگذار بر می گردد. آنها به کاربران ضمانت می دهند که آنها قادر خواهند بود بدون هیچگونه مشکل در ازای هر یک واحد از این ارز یک دلار آمریکا به کاربر بازگردانند. همچنین گزارشات شفاف، عدم تخلف و نظم کم نظیر در اداره شرکت موجب شدان تا محبوبیت این استیبل کوین- روز به روز افزایش پیدا کند. با توجه به کم ریسک بودن استیبل کوین ها و بنا نهادن اعتمادی بی نظیر از سوی کاربران توسط شرکت یو اس دی سی را می توان راه حلی امن و برای انواع مختلف تراکنشات مالی در نظر گرفت.

استیبل کوین یواس دی سی یکی از محبوب ترین استیبل کوین های بازار ارزهای دیجیتال است که در این گزارش به معرفی آن خواهیم پرداخت. استیبل کوین ها در رمزارزهای پایدار، ازهایی هستند که فروشنده برخی از آجیل های خود را به صورت با پوست به فروش می رساند.

یو اس دی سی یک استیبل کوین وابسته به دلار آمریکا با نسبت ۱ به ۱ است. در ازای هر واحد از این ارز یک دلار به صورت پشتوانه آن نگه داری می شود.این ارز در سپتامبر ۲۰۱۸ با شمار (پول دیجیتال برای عصر دیجیتال) راه اندازی شد. به گفته بنیانگذاران این ارز با هدف ایجاد بستری امن برای معاملهگران در مواقع نوسان و همچنین تراکنش های مالی کسب و کار ها و بازی ها راه اندازی شده است.

چه کسانی در پشت پرده یو اس دی سی قرار دارند؟

یو اس دی سی توسط دو شرکت سرکل و کوین بیس راه اندازی شد. شرکت سرکل خدمات پرداخت یی تو پی یا همتا به همتا به کاربران ارائه می دهد و کوین بیس یکی از بزرگترین صرافی های ارز های دیجیتال به شمار می رود.

جرمی آلر و شان نوبل، بنیانگذاران سرکل در توجیه راه اندازی این ارز گفتند: ما متقدمین تراکنشات از این قبیل در اینترنت می توانند جهان را متحول کنند. مرز های مصنوعی اقتصادی را حذف کرده و بازار جهانی کارآمدتر و فراگیر تر را فراهم سازند. در سال ۲۰۲۰ سیرکل و کوین بیس مشترکاً خبر از ارتقا و به

بازارهای طلا، سکه، دلار، خودرو و مسکن است که احتمالاً از این پس با جدیت بیشتری اخبار این طرح دنبال کنند.

مالیات بر عایدی سرمایه در انتظار صحن مجلس

پیش از وزیر صمت نیز یکی از مدیران سازمان امور مالیاتی از طرح دوباره مالیات بر عایدی سرمایه خبر داد. سه هفته قبل مدیر کل بازرسی و مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی سازمان امور مالیاتی کشور گفت: طرح مالیات بر عایدی سرمایه که توسط نمایندگان تهیه شده و به تأیید دولت هم رسیده بود، منتظر ارائه به صحن مجلس است. اگرچه برخی از کارشناسان این طرح مالیاتی را درست می‌دانند اما یکی از مهم‌ترین انتقادها به آن «ایجاد رانت» است. سرمایه‌گذاران نیز به این طرح واکنش نشان دادند. سرمایه‌گذاران به ارزش دارایی نبود آنها به سمت سرمایه‌گذاری در بازارها تا ارزش دارایی نباشد تمایل دارند. به هر یک از اعضای شورای وزیر دره بین مالیات قرار می‌گیرد. از اظهارات نقطه هشداری برای معامله گران را حفظ کند که به واسطه افزایش هر روزه تورم و



اظهارات امروز وزیر صمت پرونده مسکوت‌مانده مالیات گیری از مردم دوباره روی کار بیاید. از آنجایی که دولت قصد تأمین منابع درآمدی برای کسری بودجه خود است، ریسک تصویب نهایی مالیات بر عایدی سرمایه بالااست. البته اگر قرار باشد این طرح تصویب و در نهایت اجرا شود، فقط دارایی سرمایه گذاران در بازار خودرو را تهدید نمی‌کند، بلکه بقیه بازارها نیز زیر ذره بین مالیات قرار می‌گیرد. این اظهارات نقطه هشداری برای معامله گران



اقتصادی ۳

اخبار کوتاه

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

آقای رئیس جمهور، خبر دارید دلار ۳۸ هزار تومان شده؟

عضو کمیسیون انرژی مجلس تأکید کرد: آقای رئیس، وزیر اقتصاد، رئیس کل بانک مرکزی، خبر دارید نرخ دلار به ۳۸ هزار تومان رسیده است؟

مضامنی سنگدوینی در نشست علنی روز سه شنبه ۲۲ آذرماه مجلس شورای اسلامی، در نطق میان دستور گفت: رئیس جمهور جناب آیت الله رئیسی در ۳۱ سفر استانی و حدود ۱۵ سفر منطقه‌ای تصمیمات و مصوبات خوبی را در استان‌ها گرفتید در استان گلستان مصوبات خوبی را گذرانید، ولی این مصوبات نیاز به عزم جدی دارد نیاز به مدیران جهادی و انقلابی دارد. استان گلستان از این مدیران انقلابی و جهادی بی بهره است. وزیر کشور خطاب من به حضرتعالی است دو چند جلسده‌ای که با آیت الله رئیسی و وزیر کشور داشتن این تذکر را دادم از شما خواش می‌کنم تصمیمات و مصوبات را دنبال کنید مردم با این تصمیمات و مصوبات امیدوار شدند.

نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس ادامه داد: وضعیت آب شرب و کشاورزی در استان بسیار نگران‌کننده است باید توجه ویژه‌ای بشود. مدیر آب منطقه استان بسیار ضعیف عمل کرده است مگر می‌شود در استان گلستان آب شرب مردم با مشکل مواجه شده باشد. آقای محرابیان وزیر نیرو نیاز است که حتما با توجه به مجوزی که در استان گلستان برای آب شرب از دریای خزر این موضوع هرچه زودتر اجرایی شود. نیاز است سدهای نرباب و میرداماد برای رفع کمبود آب شرب مردم زودتر به بهره برداری برسد.

وی اظهار داشت: آقای میرکاظمی کجای کار هستید؟ آیا در بین مردم هستید؟ ۷درصد بودجه استانی را اختصاص داده اید بهتر است بودجه ۱۴۰۱ عیناً به ۱۴۰۲ منتقل شود. عضو کمیسیون انرژی مجلس تأکید کرد: جا دارد از رئیس جمهور، رئیس قوه قضاییه، رئیس مجلس شورای اسلامی، مجمع نمایندگان استان گلستان، وزیر نفت، مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی، مدیر کل دادگستری و دادستان استان در رابطه با پتروشیمی استان گلستان تقدیر و تشکر کنم و از رئیس جمهور می‌خواهم کام مردم استان گلستان، ۹۵ هزار سهامدار را بعد از ۱۷ سال در دهه فجر امسال شیرین کنند و آغاز عملیات اجرایی پتروشیمی گلستان قبل از عید انجام شود.

این نماینده مردم در مجلس گفت: آقای رئیسی، وزیر اقتصاد، رئیس کل بانک مرکزی، خبر دارید نرخ دلار به ۳۸ هزار تومان رسیده است؟ چه خبر است؟ مردم چه کار کنند؟ گرانی کالا، اقلام و نیازهای خانواده و بسته شدن بانک‌ها برای وام خرد مردم چه وضعیتی است که برای مردم ساخته اید؟ مردم گرفتار هستند و با وام‌های خرد نیاز دارند. مردم در اجازه مسکن با مشکل مواجه هستند.

سنگدوینی درخواست کرد: از قالیباف و هیات رئیسه مجلس می‌خواهم سهاماندهی کارکنان دولت را به صحن علنی بیاورند. کارکنان دولت به مجلس رجوع می‌کنند که نیاز است هر چه سریع‌تر ساماندهی کارکنان به نتیجه برسد هر چند که دولت مخالف است آقای رئیسی خودش اعلام کرد انتظار می‌رود هر چه زودتر در دستورکار مجلس قرار گیرد. وی بیان کرد: وزیر بهداشت وضعیت بهداشت، درمان، تجهیزات پزشکی، دارو و گرانی دارو در استان گلستان شرایط خوبی ندارد، باید رسیدگی شود و بازدید میدانی انجام دهد تا بدانید در چه شرایطی قرار داریم. مردم برای ساخت بیمارستان در شرق گرگان ۱۲ هزار هکتار زمین اهدا کرده اند نیازمند این است که قولی که داده اید عملی شود. دستگاه توموتوری یکی از دستگاه‌های درمان سرطان است استان‌های شمالی کشور برای درمان سرطان به این دستگاه نیازمند است.

عضو کمیسیون انرژی مجلس اظهار داشت: آقای فلاح لطفاً عدالت در توزیع ثروت بیت‌المال رعایت کنید، وضعیت مردم در شهرستان اق قلا مناسب نیست از این منطقه بازدید کنید.



آخرین وضعیت افزایش حقوق در سال آینده

رئیس سازمان اداری و استخدامی اعلام کرد که هنوز میزان افزایش حقوق کارکنان و بازنشستگان در لایحه بودجه نهایی نشده اما فرمول جدیدی برای این کار پیشنهاد شده و در حال بحث و بررسی است تا بتوانیم بر اساس بهرهوری دستگاه و نیروی انسانی، حقوق‌ها را افزایش دهیم.

مقیم لطیفی، دربراره آخرین وضعیت افزایش حقوق و تاثیر بهرهوری در این زمینه در لایحه بودجه ۱۴۰۲ اظهار کرد: پیشنهادی در این زمینه مطرح شد و بر این اساس قرار بود دستورالعملی با همکاری سازمان برنامه و بودجه و سازمان ملی بهره وری پیشنهاد داده شود تا با کمک دستگاه‌های متولی، این کار انجام شود.

وی با بیان اینکه رئیس جمهور روی افزایش حقوق و دستمزد بر اساس بهرهوری تأکید بسیاری دارد، افزود: البته این دستورالعمل دارای سه بخش بوده و هنوز تصویب نشده است، چرا که در دولت در حال نهایی شدن است. بر اساس این پیشنهاد قرار است بخشی از افزایش حقوق در سال آینده به صورت درصدی باشد، بخشی از آن به صورت عدد ثابت و بخش دیگری نیز تابع بهرهوری خواهد بود.

معاون رئیس جمهور ادامه داد: بخشی از ارزیابی بهرهوری در این زمینه به بهره وری دستگاه بر می‌گردد که کلیت آن دستورالعملی با همکاری سازمان برنامه و بودجه و سازمان ملی بهره وری پیشنهاد داده شود تا با کمک دستگاه‌های متولی، این کار انجام شود.

رئیس سازمان اداری و استخدامی در پاسخ به سوالی درباره اینکه افزایش ۲۰ درصدی حقوق در لایحه بودجه سال آینده نهایی و تصویب شده است یا خیر؟ گفت: هنوز چیزی تصویب نشده و در حال بحث بررسی در دولت است، چرا که باید در ابتدا منابع درآمدی دولت بررسی شود. بنابراین هنوز چیزی در لایحه تأیید نهایی نشده است. اما مسئله اصلی این است که تصمیمات دولت منجر به تورم نشود.